
 

 

Philips
Jutīgas ādas tīrīšanas suka

Mainiet ik pēc 3 mēnešiem
Ikdienas lietošanai
Normālai vai jutīgai ādai
Vienkārša nomaiņa

SC5991/10

M

T
Ma
Pu
aināms sukas uzgalis normālam ādas tipam

īrai un maigai ādai
ināms sukas uzgalis jutīgas ādas tipa kopšanai. Izmantošanai tikai kopā ar Philips Visa 
re Essential sejas attīrīšanas suku.

Izstrādāta jutīgam ādas tipam
• Īpaši mīksti sari efektīvai un saudzīgai tīrīšanai

Viegli virzīt, lai piekļūtu grūti sasniedzamām vietām
• Perfekts izmērs un forma, lai viegli piekļūtu visām sejas zonām

Vienkārša nomaiņa
• Viegli uzstādāms un saderīgs ar Philips Visa Pure Essential
• Optimāliem rezultātiem nomainiet suku ik pēc trīs mēnešiem



 Sukas sari
Īpaši izstrādāti sari ir vēl plānāki un mīkstāki nekā 
standarta sukas uzgaļa sari, lai nodrošinātu vēl 
maigāku attīrīšanu īpaši jutīgai ādai.

Ilgs darbības laiks
Optimāliem rezultātiem nomainiet suku ik pēc trīs 
mēnešiem

Izmērs un forma
Perfekts izmērs un forma, lai viegli piekļūtu visām 
sejas zonām

Uzspraužams sukas uzgalis
Viegli uzstādāms un saderīgs tikai ar Philips Visa Pure 
Essential.
SC5991/10

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2016-06-12

Versija: 7.0.1

EAN: 08 71010 36917 61

© 2016 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Ieguvumi
• Ādas tips: Jutīgai ādai

Vienkārša izmantošana
• Saderīgs ar: Philips Visa Pure Essential
• Maināmas detaļas: Viegli uzspraužams birstes 

uzgalis
• Ieteicamā maiņa: Ik pēc 3 mēnešiem

Serviss
• Garantija: 2 gadu ierobežota garantija
•

Specifikācijas
Jutīgas ādas tīrīšanas suka
Mainiet ik pēc 3 mēnešiem Ikdienas lietošanai, Normālai vai jutīgai ādai, Vienkārša nomaiņa

http://www.philips.com

